א. ריבוי עבירות אינוס של קטינה, שטרם מלאו לה שש-עשרה שנה, תוך שימוש
לביצוע הנאשם עם שחבר אחר בנוכחות החופשית, הסכמתה וללא ובאיומים בכוח
העונשין, לחוק 345(א)(1) סעיף ובנסיבות ו-345(ב)(1) 345(ב)(5) סעיפים לפי האינוס,

העונשין]; חוק או החוק, - [להלן תשל"ז-1977

ב. ריבוי עבירות מעשה-סדום בקטינה, שטרם מלאו לה שש-עשרה שנה, תוך
הנאשם עם שחבר אחר בנוכחות החופשית, הסכמתה וללא ובאיומים בכוח שימוש

לביצוע המעשה, לפי סעיף 347(ב) בצירוף סעיפים 345(ב)(5) ו-345(ב)(1) ובנסיבות סעיף
345(א)(1) לחוק;

ג. הנאשם 1 הורשע גם בעבירה של הטרדה מינית על-דרך פרסום משפיל, לפי
סעיף 3(א)(5א) בצירוף סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, ובצירוף סעיף

5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981;

3. עתה, על-בסיס המלצתו של שירות המבחן לנוער, כעתירת התביעה וכשסניגורו המלומד של נאשם 2 הסכים-
למעשה לכך, אנו מרשיעים את נאשם 2 במיוחס לו כמפורט לעיל, כסמכותנו לפי סעיף 24(1) חוק הנוער

(שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971 [להלן - חוק הנוער].

4. לקראת גזירת הדין ובמסגרת הדיון לעניין העונש, נערכו והוגשו תסקירים וראיות:

בעניינו של נאשם 1 התקבל תסקיר משירות המבחן למבוגרים מיום 13.04.23, והוגשו גיליון הרשעות קודמות של
נאשם 1 [ע/1] ומכתב התנצלות שכתב לקטינה הנפגעת לקראת מועד הטיעונים לעונש [ע/2]. לזכות הנאשם העיד

לא כך באשר לפיצוי, שכן
לפי ההלכה הפסוקה, מצבו הכלכלי של הנאשם ויכולת התשלום שלו אינם משפיעים על קביעתו של פיצוי, כדין
(24.07.06) נ' מ"י מג'דלאוי (30.11.22), ע"פ 5761/05 נ' מ"י פלוני [והשוו ע"פ 990/21 פיצוי אזרחי
יידחה ואילו דחייתו הנוספת או פריסתו פלוני נ' מ"י (19.11.12)]. מועד תשלומו של הפיצוי וע"פ 2661/12
לגביית קנסות, לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות לטיפול המרכז עניין יהיו במידת הצורך לתשלומים

אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995.

לנאשם 2 - קביעת העונש כקטין:

תסקירי שירות המבחן לנוער וראיות ההגנה לעונש:

71. בעניינו של הנאשם 2, בן 18 וארבעה חודשים כיום, הגיש שירות המבחן לבקשתנו תסקיר מיום 03.04.23,
ביום הנאשם עבר הראשון, התסקיר של הכנתו לקראת .17.08.23 מיום משלים תסקיר גם ולבקשתו

המבחן. שירות מטעם פסיכולוג אצל פסיכודיאגנוסטי אבחון 24.01.23

לחייבו וטעם מקום מוצאים איננו
וכך גם לגבי נאשם קטין ויכולת התשלום שלו אינם משפיעים על קביעתו של פיצוי, כדין פיצוי אזרחי, הנאשם
נ' מ"י (24.07.06); מג'דלאוי (30.11.22), פסקה 50; ע"פ 5761/05 נ' מ"י פלוני [והשוו ע"פ 990/21
יידחה ואילו דחייתו הנוספת או פריסתו פלוני נ' מ"י (19.11.12)]. מועד תשלומו של הפיצוי וע"פ 2661/12
לגביית קנסות, לפי סעיף 5ב. לחוק המרכז לגביית קנסות לטיפול המרכז עניין יהיו במידת הצורך לתשלומים
אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995. נזכיר גם כאן, לעניין טיבו של פיצוי בהליך פלילי, שמדובר בסך שאינו ממצה את
תמצית [וראו נזקו" מלוא בגין לפצותו מיועד ואינו העבירה לנפגע ראשונה' 'עזרה בבחינת "הינו אלא הנזק

הלכה בדנ"פ 3319/21 פלוני נ' פלוני ומ"י (04.08.21)].

סוף-דבר:

אנו גוזרים על נאשם 1 את העונשים הבאים:

א. 8 שנות מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו;

ב. 12 חודשי מאסר על-תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה עליה הורשע בתיק זה, או כל
עבירת מין לפי סימן ה' בפרק י' שבחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ג. פיצוי הקטינה הנפגעת בסך 70,000 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט עד ליום 01.01.24 ויועבר לידי
אחד מהוריה של הקטינה;

אנו גוזרים על נאשם 2 את העונשים הבאים:

א. 42 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו;

ב. 9 חודשי מאסר על-תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת מין לפי סימן ה' בפרק י'
שבחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ג. פיצוי הקטינה הנפגעת בסך 70,000 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט עד ליום 01.01.24 ויועבר לידי
אחד מהוריה של הקטינה;

הוראות נלוות:

1. עיכוב ביצועו של עונש המאסר בפועל בלבד, בעניינו של נאשם 2: על הנאשם להתייצב לריצוי עונשו
ביום 24.12.23 עד לשעה 10:00, במקום עליו יורה לו שב"ס.